2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики
РЕШЕНИЕ

14.03.2023

№
509

г. Хабаровск

Об отзыве на проект федерального закона № 293721-8 «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 293721-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в части уточнения вопросов местного значения в сфере работы с детьми и по реализации прав молодежи), руководствуясь статьей 82 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края поддержать принятие указанного проекта федерального закона.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края об отзыве на указанный проект федерального закона и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета                                                          О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_509-7_soc01.doc\org_soc01\15.03.2023 7:56
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_509-7_soc01.doc\ 15.03.23\org_soc01